Pedrinhas Paulista, de conformidade com os itens a seguir enumerados: 

CLÁUSULA PRIMEIRA 
DO VALOR, VIGÊNCIA E DOTAÇÃO 

1.1 Fica aditada por 11 meses a vigência do contrato nº 04/2025, com inicio em 03 de janeiro de 
2026 que correspondente ao valor global de R$ 52.800,00 (cinqüenta e dois mil e oitocentos 
reais), pagos mensalmente em parcelas até o dia 10 (dez) do mês subsequente ao vencido, 
sendo o valor mensal de R$ 4.800,00, mantendo-se os valores contratados anteriormente.  

1.2 A despesa irá onerar a seguinte dotação de 2026: 

02 – Poder Executivo